

**Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura  
di LATINA**

**Dati di identificazione della richiesta**

-----  
Utente : CLT0121  
Annotazione : PROMOZIONE E SVILUPPO LATINA S.R  
Data richiesta : 19/09/2013  
Oggetto della richiesta:  
    Tipi documento richiesti:  
        NOTA INTEGRATIVA  
        BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO DA XBRL  
Tot. Pag. richiesta : 13

**Informazioni di riferimento della pratica**

-----  
Codice fiscale : 01680080593  
CCIAA/Numero Rea : LT/000103472  
Denominazione : PROMOZIONE E SVILUPPO LATINA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE  
Data pratica : 21/06/2011  
Protocollo : LT/RI/PRA/2011/000017901

**Informazioni di riferimento del/i documento/i richiesti**

-----  
Data Documento : 31/12/2010  
Atto : BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO  
  
Data Documento : 28/04/2011  
Atto : COMUNICAZIONE ELENCO SOCI

**Dati dei firmatari dei tipi documento richiesti**

-----  
Tipo documento : NOTA INTEGRATIVA  
  
Nome : GIANLUCA  
Cognome : CAVINATO  
Codice fiscale : CVNGLC74M24E472D  
Ente Certificatore : InfoCert Firma Qualificata  
N. Serie Certif. : 2011111390127  
Data verifica : 21/06/2011  
Data scadenza : 21/01/2014  
Nome documento : 002\_nota\_integrativa.pdf  
Nome file originale: LT.271928.T90352.M11620R2625.620R2625.004.pdf.p7m

## PROMOZIONE E SVILUPPO LATINA SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in 04100 LATINA (LT) VIA PIERLUIGI NERVI 56  
Codice Fiscale 01680080593 - Rea 01680080593 103.472  
P.I.: 01680080593  
Capitale Sociale Euro 119445 i.v.  
Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI (SP)

### **Bilancio al 31/12/2010**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato patrimoniale**

	2010-12-31	2009-12-31
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	0	0
Ammortamenti	0	0
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	0	0
Ammortamenti	0	0
Svalutazioni	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti	0	0
Altre immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	465.269	462.414
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.649.228	1.416.807
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.638	2.638
Totale crediti	1.651.866	1.419.445
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	105.703	275.773
Totale attivo circolante (C)	2.222.838	2.157.632
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	0	0
<b>Totale attivo</b>	<b>2.222.838</b>	<b>2.157.632</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	119.445	119.445
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	0	0
Riserva per rinnovamento impianti e macchinari	0	0
Riserva ammortamento anticipato	0	0
Riserva per acquisto azioni proprie	0	0
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	11.424	11.424

Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	0
Riserva da condono ex L. 19 dicembre 1973, n. 823;	0	0
Riserva da condono ex L. 7 agosto 1982, n. 516;	0	0
Riserva da condono ex L. 30 dicembre 1991, n. 413;	0	0
Riserva da condono ex L. 27 dicembre 2002, n. 289.	0	0
Totale riserve da condono fiscale	0	0
Varie altre riserve	(*)5	(**)5
Totale altre riserve	11.429	11.429
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-192.591	-46.371
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	84.180	-146.220
Copertura parziale perdita d'esercizio	0	0
Utile (perdita) residua	84.180	-146.220
Totale patrimonio netto	22.463	-61.717
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	378.000	278.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.822.375	1.941.349
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	1.822.375	1.941.349
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	0	0
Totale passivo	2.222.838	2.157.632

(\*) Altre ....: 5

(\*\*) Altre ....: 5

<b>Conti d'ordine</b>		
	<b>2010-12-31</b>	<b>2009-12-31</b>
<b>Rischi assunti dall'impresa</b>		
Fideiussioni		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale fideiussioni	0	0
Avalli		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale avalli	0	0
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale altre garanzie personali	0	0
Garanzie reali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale garanzie reali	0	0
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	0	0
altri	0	0
Totale altri rischi	0	0
Totale rischi assunti dall'impresa	0	0
<b>Impegni assunti dall'impresa</b>		
Totale impegni assunti dall'impresa	546.739	546.739
<b>Beni di terzi presso l'impresa</b>		
merci in conto lavorazione	0	0
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
altro	0	0
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	0
<b>Altri conti d'ordine</b>		
Totale altri conti d'ordine	0	0
<b>Totale conti d'ordine</b>	<b>546.739</b>	<b>546.739</b>

**Conto economico**

	2010-12-31	2009-12-31
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	17	1
Totale altri ricavi e proventi	17	1
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>17</b>	<b>1</b>
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0
7) per servizi	65.622	63.010
8) per godimento di beni di terzi	0	0
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	0	16.992
b) oneri sociali	0	5.386
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	0	10.664
c) trattamento di fine rapporto	0	1.721
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	8.943
Totale costi per il personale	0	33.042
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	0
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	0	0
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	12.166	3.715
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>77.788</b>	<b>99.767</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>-77.771</b>	<b>-99.766</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non	0	0

costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
altri	12.381	44.825
Totale interessi e altri oneri finanziari	12.381	44.825
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-12.381	-44.825
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	0	0
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	0
altri	311.787	126
Totale proventi	311.788	126
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	0	0
imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
altri	137.456	1.754
Totale oneri	137.456	1.755
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	174.332	-1.629
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	84.180	-146.220
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	0
imposte differite	0	0
imposte anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	0
23) Utile (perdita) dell'esercizio	84.180	-146.220

## PROMOZIONE E SVILUPPO LATINA SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in VIA PIERLUIGI NERVI 56 - 04100 LATINA (LT) Capitale sociale Euro 119.445,00 i.v.119.445,00 i.v.

### Nota integrativa al bilancio chiuso il 31/12/2010

#### Premessa

La società è stata posta in liquidazione in data 13-01-2009

#### Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

#### Criteri di valutazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 1, C.c.)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La valutazione tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato che esprime il principio della prevalenza della sostanza sulla forma - obbligatoria laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio - consente la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

### **Immobilizzazioni**

*Immateriali e Materiali*

Non sono più presenti in bilancio.

### **Crediti**

Sono esposti al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio paese.

### **Debiti**

Sono rilevati al loro valore nominale.

### **Ratei e risconti**

Non sono presenti.

### **Titoli**

Non vi sono titoli iscritti.

### **Fondo TFR**

E' stato completamente utilizzato per il licenziamento dell'unico dipendente. Pertanto non figura più in bilancio.

### **Imposte sul reddito**

Non vi sono imposte in quanto non vi è imponibile fiscale.

### **Ricavi**

Non vi sono stati.

### **Garanzie, impegni, beni di terzi e rischi**

Le garanzie fidejussorie, da parte di Enti Terzi a favore del Ministero del Lavoro per nostro conto, sono state rilasciate per garantire le anticipazioni ottenute dallo stesso Ministero utilizzate per erogare gli anticipi dei contributi alle aziende, i cui

piani di investimento sono stati ammessi. Di converso le aziende che hanno ricevuto le anticipazioni dei contributi ammessi hanno rilasciato apposita fideiussione a nostro favore per le anticipazioni ottenute. L'ammontare delle anticipazioni ottenute ed utilizzate è pari a € 1.573.797,00.

Le somme residue da pagare alle imprese per la misura 5 sono al 31-12-2010 sono state indicate nel conto impegni.

## Attività

Nel bilancio non sono iscritte immobilizzazioni finanziarie per valore superiori al loro fair value.

### C) Attivo circolante

#### I. Rimanenze

Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
465.269	462.414	2.855

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente e motivati nella prima parte della presente Nota integrativa. Trattasi del fabbricato per l'Incubatore Provinciale.

#### II. Crediti

Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
1.651.866	1.419.445	232.421

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Verso clienti	449.968			449.968
Per crediti tributari	96.800			96.800
Per imposte anticipate				
Verso altri	1.102.460	2.638		1.105.098
Arrotondamento				
	<b>1.649.228</b>	<b>2.638</b>		<b>1.651.866</b>

I crediti verso clienti sono di € 449.967,59 di fatture emesse e non ancora incassate.

I crediti tributari rappresentano il credito IVA ed IRES che la società vanta nei confronti dell'Erario.

I crediti verso altri, pari ad € 1.031.621,53, sono composti dalle sovvenzioni così suddivise:

- per un importo di € 13.305,91 sono dati dalle sovvenzioni da incassare in conto esercizio;
- per un importo di € 572.119,44 sono costituite dalle anticipazioni per i contributi a favore delle aziende che hanno presentato domanda per l'ottenimento degli stessi e che sono state ammesse. Le

disponibilità necessarie ad adempiere il nostro obbligo, nelle more della rendicontazione e dell'ammissione dei costi da parte del Ministero stesso, sono state attinte da una apertura di credito concessa dalla Banca Popolare del Lazio. Attualmente la situazione dell'esame da parte del Ministero dei costi rendicontati ha portato ad una comunicazione di non ammissibilità di costi pari ad € 511.530,08. La nostra società ha tempestivamente prodotto al Ministero memorie per contestare le motivazioni addotte che hanno portato alla inammissibilità dei costi rendicontati, e per lo stesso credito abbiamo accantonato in tale esercizio la somma di € 100.000,00 per eventuali perdite delle somme non riconosciute dal Ministero.

La sopravvenienza paventata nella nota integrativa dello scorso anno non è ancora stata creata in quanto il Ministero non ha ancora risposto in merito, si rimanderà quindi all'anno in corso la creazione della sopravvenienza passiva e la necessità di ottenere da parte dei soci la disponibilità alla copertura finanziaria di tale sopravvenienza, che verrà richiesta con una sollecita convocazione dell'assemblea;

- per un importo di € 333.461,37 per sovvenzioni anticipate L. 236/93 Il programma
  - per un importo di € 46.960,29 sovvenzione da incassare per il Patto Territoriale Area Nord;
  - per un importo di € 46.586,78 sovvenzione da incassare per il Patto Territoriale Area Sud;
- oltre ai depositi cauzionali ed anticipi a terzi.

#### IV. Disponibilità liquide

	Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
	105.703	275.773	(170.070)
<b>Descrizione</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2009</b>	
Depositi bancari e postali	105.588	275.447	
Assegni			
Denaro e altri valori in cassa	115	326	
Arrotondamento			
	<b>105.703</b>	<b>275.773</b>	

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

#### Passività

##### A) Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

	Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
	22.463	(61.717)	84.180

	Descrizione	31/12/2009	Incrementi	Decrementi	31/12/2010
Capitale		119.445			119.445

Versamenti in conto capitale	11.424			11.424
Varie altre riserve	5			5
Altre .	5			5
Arrotondamento .				
Utili (perdite) portati a nuovo	(46.371)		146.220	(192.591)
Utile (perdita) dell'esercizio	(146.220)	84.180	(146.220)	84.180
	<b>(61.717)</b>	<b>84.180</b>		<b>22.463</b>

Il capitale sociale è così composto (articolo 2427, primo comma, nn. 17 e 18, C.c.).

Azioni/Quote	Numero	Valore nominale in Euro
Azioni Ordinarie	119445	1
<b>Totale</b>	<b>119.445</b>	

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti

Natura / Descrizione	Importo	Possibilità utilizzo (*)	Quota disponibile	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per copert. Perdite	Utilizzazioni eff. Nei 3 es. prec. Per altre ragioni
Capitale	119.445	B			
Riserva da sovrapprezzo delle azioni		A, B, C			
Riserve di rivalutazione		A, B			
Riserva legale		A, B			
Riserve statutarie		A, B			
Riserva per azioni proprie in portafoglio					
Altre riserve	11.429	A, B, C			
Utili (perdite) portati a nuovo	(192.591)				
<b>Totale</b>		<b>End</b>			
Quota non distribuibile					
<b>Residua quota distribuibile</b>		<b>End</b>			

(\*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

## B) Fondi per rischi e oneri

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
378.000	278.000	100.000

Descrizione	31/12/2009	Incrementi	Decrementi	31/12/2010
Per trattamento di quiescenza				
Per imposte, anche differite				

Altri	278.000	100.000	(100.000)	378.000
Arrotondamento				
	<b>278.000</b>	<b>100.000</b>	<b>(100.000)</b>	<b>378.000</b>

## D) Debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
1.822.375	1.941.349	(118.974)

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Acconti				
Debiti verso fornitori	127.222			127.222
Debiti verso controllanti				
Debiti tributari	135.565			135.565
Debiti verso istituti di previdenza				
Altri debiti	1.559.588			1.559.588
Arrotondamento				
	<b>1.822.375</b>			<b>1.822.375</b>

I debiti verso le banche sono dati dalla apertura di credito concessa dalla Banca Popolare del Lazio come precedentemente spiegato per le sovvenzioni già pagate ed il debito bancario è stato saldato a saldo e stralcio.

I debiti tributari sono dati in larga misura dall'IVA ancora sospesa derivante dalle fatture fatte ai diversi comuni e mai incassate e dalle ritenute ai professionisti saldate nell'esercizio successivo.

Negli altri debiti a breve sono ricompresi i debiti verso le assicurazioni per premi di polizze fideiussorie pari ad € 10.909,00, i contributi ancora da erogare e altri debiti di minore entità oltre al prestito ricevuto dalla Provincia di Latina per € 1.278.583,92.

## Conti d'ordine

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 9, C.c.)

Descrizione	31/12/2010	31/12/2009	Variazioni
Rischi assunti dall'impresa			
Impegni assunti dall'impresa	546.739	546.739	
Beni di terzi presso l'impresa			
Altri conti d'ordine			
	<b>546.739</b>	<b>546.739</b>	

## Conto economico

### A) Valore della produzione

	Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
	17	1	16
Descrizione	31/12/2010	31/12/2009	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni			
Variazioni rimanenze prodotti			
Variazioni lavori in corso su ordinazione			
Incrementi immobilizzazioni per lavori interni			
Altri ricavi e proventi	17	1	16
	<b>17</b>	<b>1</b>	<b>16</b>

### C) Proventi e oneri finanziari

	Saldo al 31/12/2010	Saldo al 31/12/2009	Variazioni
	(12.381)	(44.825)	32.444
Descrizione	31/12/2010	31/12/2009	Variazioni
(Interessi e altri oneri finanziari)	(12.381)	(44.825)	32.444
Utili (perdite) su cambi			
	<b>(12.381)</b>	<b>(44.825)</b>	<b>32.444</b>

### E) Proventi e oneri straordinari

In relazione ai proventi straordinari si precisa che essi sono formati per la maggior parte dalle sopravvenienze attive date dall'accordo transattivo effettuato con la Banca Popolare del Lazio per € 232.301,87, con la GAB per € 13.953,02, con gli organo di controllo per complessivi € 32.431,88 e con alcuni professionisti per € 29.284,91; mentre le sopravvenienze passive sono determinate in quasi totalità dal valore del pagamento delle cartelle esattoriali presso la Equitalia Gerit.

### Imposte sul reddito d'esercizio

Non sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Liquidatore  
CAVINATO GIANLUCA

Il sottoscritto GIANLUCA CAVINATO dottore commercialista ex art.2 comma 54 L. n.350/2003 dichiara che il presente documento informatico è conforme all'originale depositato presso la società. Il bilancio Xbrl contenente lo stato patrimoniale e il conto economico sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.